
Humpolec
0

Smlouva o dílo
uzavřená podle uzavřená die § 2586 zák.
Sb., občanského zákoníku, ve znění
změn a doplňků

Č. 89/2012
pozdějších

část I. Smluvní strany
OBJEDNATEL
Město Humpolec
Zastoupené: Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou města

Mgr. Pavlem Hralou, místostarostou města
Sídlo: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
IČO: 00248266
Bankovní spojení:
č. účtu:

zastoupení ve věcech technických:
Petra Hložková, referentka odboru investic a správy majetku MěÚ
petra.hlozkova@mesto-humpolec.cz

ZHOTOVITEL
Technické služby Humpolec s.r.o.
zápis v OR u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C
zastoupené: Antonínem Vincencem, jednatelem společnosti
sídlo: Okružní 637, 396 01 Humpolec
IČO: 63906929
DIČ: CZ63906929
Bankovní spojení:
č. účtu:

zastoupení ve věcech technických:
Jan Vaněček, e-mail: vanecek@tshumpolec.cz

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele objednané dílo
v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit mu za
jeho provedeni sjednanou cenu. To vše za podmínek stanovených touto smlouvou.

Část íl. Předmět plnění
1. Předmětem díla podle této smlouvy je provedeni - zajištění, provoz a správa

kluziště se syntetickým ledem o velikosti 20 X10 m od společnosti GLICE CZ,
s.r.o., které bude umístěno na Horním náměstí, dle přiloženého nákresu.

2. Dílo bude provedeno v souladu se zadáním objednatele, případně s písemně
dohodnutými změnami.



l
3. Součásti předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované,

které však jsou k řádnému provedeni díla nezbytné, a o kterých zhotovitel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem mě!, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla.

4. Objednatel je oprávněn písemně upravit předmět plněni i v průběhu prací.
případně omezit rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a
zhotovitel je povinen požadované změny akceptovat.

Část Ill. Doba plněni
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést sjednané dílo v rozsahu

předmětu plněni dle požadavku objednatele a v souladu s podmínkami této
smlouvy tak, aby bylo kluziště provozuschopné od 26. listopadu 2023 do 1.
ledna 2024.

část lV. Cena díla
1. Cena nejvýše přípustná za celé řádně a bezvadně zhotovené dílo činí:

Předpokládaná cena díla celkem včetně DPH 580 110,- Kč

Závěrečná faktura bude obsahovat rozpis skutečně realizovaných a
prokazatelných nákladů zhotovitele.

část V. Odpovědnost za vady a záruky za dílo
1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a

dodávky služeb kompletně, v patřičné kvalitě odpovídajÍcÍ platným technickým
normám ČR, při respektování správních rozhodnutí týkajÍcÍch se díla a právních
předpisů. Zhotovitel odpovídá za odborné a kvalifikované provedení všech prací.

část VI. Kontrola provádění díla
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděni díla zhotovitelem

v průběhu celé doby plněni.
2. Technický zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu

provádění plnění předmětu této smlouvy požadovat, aby zhotovitel odstranil
takové vady a dílo prováděl řádným způsobem. Takovou činnost je zhotovitel
povinen realizovat na své náklady a v určené lhůtě.



7 ""
" část VII. Platební podmínky

1. Vyúčtování ceny díla bude provedeno v souladu s článkem lV vystavením
faktury - daňového dokladu. Tento daňový doklad je zhotovitel oprávněn vystavit
po ukončeni prací vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního dokladu tak,
jak jsou stanoveny zákonem č. 588/92 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších změn a doplňků.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona o dani z přidané hodnoty nebo k ní nebudou přiloženy řádné doklady
(přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a
požadovat vystavení řádné faktury. Tim se přerušuje lhůta její splatnosti,
následně doručením opravené a doplněné faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti. Vrácení faktury uplatní objednatel do 7 pracovních dnů ode dne
doručení faktury od zhotovitele.

4. Faktura je splatná ve lhůtě splatnosti dle data uvedeného na faktuře.
5. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele.
6. Zhotovitel se zavazuje podat žádost o dotaci ,,Bavíme se na Vysočině 2023" a

v případě úspěšného získáni uvedené dotace se zavazuje zohlednit výši přijaté
dotace do vyúčtování díla.

část VIII. zajištění závazků - smluvní pokuty
1. V případě prodlení objednatele s placením faktur, uhradí objednatel zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky z ceny díla bez DPH za
každý den prodlení.

2. Smluvní pokutu může objednatel odečíst z účetních dokladů zhotovitele formou
zápočtu.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně a bez ohledu na její výši.

část IX. Ostatní ujednáni
1. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným,

dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Město Humpolec se zavazuje zajistit přístup do budovy muzea a uzamykatelnou

místnost k uskladnění přIslušensM k údržbě kluziště. Dále se zavazuje zajistit
přístup k elektřině, vodě a odpadům. Tento přístup bude zajištěn po celou dobu
trvání akce.

3. V ostatním vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírajíci tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami
oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a
z nichž jedno vyhotoveni obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že uveřejněni v registru smluv zajisti město
Humpolec, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

8. Město Humpolec se zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnost při
zajištění údržby předmětu plnění této smlouvy, a to zejména tím, že

9. Tato smlouva byla schválena Radou města Humpolec dne 18.2.2023, číslo
usnesení č.j.: 130/6/RM/2023.



V Humpolci dne

Objednatel:

Mgr. Alena Štěrbová, starostka města

Mgr. Pavel Hrala, místostarosta města

Zhotovitel:

Antonin Vincenc, jednatel společnosti

Příloha: UMstění kluziště GLICE Horní náměstí 2023
Cenová kalkulace kluziště 2023



4

3 metry od zelené plochy, rozměry kluziště 20 x 10 metrů



7 Cenová kalkulace kluziště 2023
Položka Předpokládaná částka (bez DPH)

Pronájem kluziště 376 600 KČ

Úklid a údržba kluziště 55 OOO KČ

Zajištěni osvětleni 10 OOO KČ

Provozní materiál 5 000 KČ

zajištění odvozu odpadů a úklid okoII 10 OOO Kč ;
j

Správní režie 22 830 KČ !
f

Celkem náklad bez DPH 479 430 KČ

Celkem náklad s DPH 580 110 Kč i


